АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского
района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании ходатайства директора МБОУ Новоангарская СОШ от 15.05.2021
№ 63-Б,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Дополнить постановление администрации Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район» приложением № 22
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению,
категорию «особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Жукова Полина Владимировна 8 (39141)22-5-25

Приложение
к постановлению
администрации
Мотыгинского района
от f3 J ) £ _  2021 № 3 < 5 3 -/г~

Приложение № 22
к постановлению
администрации
Мотыгинского района от
14.01.2021 № 25-п

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Новоангарская средняя

общеобразовательная школа

№
Наименование,
характеристик

а объекта

Местонахо
ждение
объекта

Инвентарны
й номер

Срок
полезного

использовани
я,

установленн
ый для

данного
объекта,

месяц

Балансова
я

стоимость,
руб.

Начисленна
я

амортизаци
я на дату

формирован
ия перечня,

руб.

1

Котел
электрический

Zota Prom
400кВт

МБОУ
Новоангаре
кая СОШ

НС01630798 120 399 990,00 93 331,00

2 Ноутбук
Lenovo 15.6

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01630825 36 57 184,00 57 184,00

3 Проектор Sony
VPL Е S 2

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01360174 64 64 200,00 64 200,00

4
Трансформатор

подстанция
КТПН 400/6

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01320157 120 226 228,52 226 228,52

5 Эл. котел КЭВ
-400

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01320155 120 120 221,55 120 221,55

6
Мармит вторых

блюд Белла-
нота

МБОУ
Новоангарс

кая СОШ
НС01630780 60 59 684,00 59 684,00

7
Прилавок

холодильник
Белла-Нота

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01630764 60 101 214,00 101 214,00

8 Сковорода МБОУ HC0163 0767 60 50 000,00 50 000,00

электрическая
СЭП-0,25

Новоангарс
кая СОШ

9 Хлеборезка
АХМ300А

МБОУ
Новоангарс

кая СОШ
НС01630774 60 51 000,00 51 000,00

10

Холодильный
шкаф Polair

Standard
CB114-S (-18)

МБОУ
Новоангарс

кая СОШ НСО1630709 60 50 847,46 50 847,46

11 Шкаф
жарочный

МБОУ
Новоангарс
кая СОШ

НС01630412 60 66 500,00 66 500,00